
UCHWAŁA Nr XXXVIII/31/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za        
       I półrocze oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego samorządowej instytucji kultury. 

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji przedstawianych przez Burmistrza Zbąszynka
o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze w szczegółowości nie mniejszej niż
w uchwale budżetowej.

§ 2. 1. Ustala się zakres i formę informacji przedstawianej przez kierownika samorządowej   
           instytucji kultury.

2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego powinna zawierać:
1) przychody własne,
2) dotacje z budżetu gminy
3) koszty, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,
b) usługi, w tym remontowe,
c) płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych zobowiązań,
d) majątkowe,

4) stan należności i zobowiązań z wyodrębnieniem wymagalnych.
        3.Samorządowa instytucja kultury przedstawia w formie pisemnej informację
           o przebiegu wykonania planu finansowego Burmistrzowi w terminie do dnia 31 lipca
           roku budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/29/99 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 16 czerwca 1999
roku w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy
za I półrocze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jan Mazurek


